зміни до Договору про закупівлю №59 від 02 травня
2025 року (далі — Договір) та викласти зміни в
новій редакції такого змісту:
пункт «2.1. Загальна ціна (вартість) Палива за цим
Договором та ціна за одиницю Палива визначається
у Специфікації, що є додатком №1 до Договору та
становить 208050,60 грн (Двісті вісім тисяч
п'ятдесят грн 60 коп.), в т.ч. ПДВ – 34675,10 грн
(Тридцять чотири тисячі шістсот сімдесят п'ять грн
10 коп.).
Загальна ціна (вартість) Палива включає податки,
збори та інші обов’язкові платежі до бюджетів,
передбачені законодавством України.»
Усі інші умови Договору залишаються незмінними.
2. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та є невід’ємною